МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА НЕСТЕРОВА П. ОКТЯБРЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022  года                                                                                      № 23-ОД-2

п. Октябрьский

О продолжении работы
службы школьной медиации

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов

детей, создания условий для формирования безопасного образовательного
пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних, социальной реабилитации их участников на основе
принципов понимающей и восстановительной медиации  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу службы школьной медиации (СШМ) в 2022-2023
учебном году.

2. Утвердить новый состав членов СШМ со 02.09.2022 года:
2.1. Руководитель (куратор) – педагог-психолог, О.В. Ярославцева.
2.2. Члены службы школьной медиации:
- заместитель директора по ВР – Е.Н. Кузнецова;
- социальный педагог – О.П. Солодкова;
- руководитель МО классных руководителей – Т.Г. Зинченко;
2.3. Секретарь – социальный педагог, О.П. Солодкова.
3. Утвердить новый план и график работы СШМ  на 2022-2023 учебный

год.
4. Ответственному за ведение сайта образовательной организации

С.В. Ефименко, размещать на сайте и систематически обновлять информацию о
деятельности службы школьной медиации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор                                                              Т.В. Салова

	ПРИКАЗ
	01.09.2022  года                                                                                      № 23-ОД-2

		2023-03-12T22:47:38+0300
	Салова Татьяна Викторовна